MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Gabinete do Prefeito

Rua São Bento, no 840 - Centro/ CEP.: 14.801 -901 -(016) 3301 -5000(PABX)

E-mail: P:gQy. .

OFÍCIO N' 1303/2022

Em 1 2 de maio de 2022

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

=B .-«"

Destinatárlol GER. DE, CHEFMGABINE'K XPEDIENTE

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta à

Indicação Ro 1 552/2022, de autoria do Vereador PAULO LANDIM. sobre o assunto, informamos,

conforme manifestação prestada pela Secretaria }úunicípal de Obras e Serviços Públicos, que

o serviço solicitado através deste ofício jó foi executado.

Colocando-nos à disposição para o que for necessário.

apresentamos os protestos de nossa estima e consideração.

ALdNSiLVA

Chefe de Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C08SPN12T9MB668X
		2022-05-24T13:06:34-0300